2

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 24.01.2019
№ 231
ст-ца Переясловская
Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», на основании решения Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 29 декабря 2018 года № 229 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», решения комиссии по проведению итогов смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» (далее – комиссия) определены органы территориального общественного самоуправления – победители конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году.
На основании протокола комиссии Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году квартальный комитет № __ Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
2. Наградить руководителя квартального комитета № ___ (ФИО), признанной комиссией победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году грамотой
3. В районную комиссию по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» направить конкурсный материал (ФИО), руководителя квартального комитета № __Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

4. Настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органов территориального общественного самоуправления № __ Переясловского сельского поселения Брюховецкого района направить в районную комиссию по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по социальным вопросам (Дужая).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
И.А. Лещук